
 

 

 

Všeobecné podmínky Zákaznické karty Nemocnice České Budějovice, a.s.  

 
Věrnostní program je provozován společností Nemocnice České Budějovice, a.s. se sídlem Boženy  
Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice, Česká republika, IČ: 26068877, zapsané v obchodním  
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1349.  
 
Účastníkem se může stát kterákoliv fyzická osoba, která dovršila 15 let svého věku. 
Tato karta je přenosná a lze ji uplatnit při jakémkoliv nákupu v lékárně Nemocnice České Budějovice,  
a.s. Klient neuvádí žádné osobní údaje. Karta zůstává vlastnictvím společnosti Nemocnice České 
Budějovice, a.s. a slouží k uplatnění slev, výhod a k zaznamenání bodů nasbíraných za nákupy v 
lékárně Nemocnice České Budějovice, a.s.  
 
Body se na účet připisují za nákup volně prodejného sortimentu a volně prodejných léků v lékárně 
Nemocnice České Budějovice, a. s. a vypočítávají se z výše útraty klienta. Za každou 1 Kč bude připsán 
1 bod. Sto bodů odpovídá slevě 2 Kč. Čerpání slev za body je možné na volně prodejný sortiment a 
volně prodejné léky po předložení zákaznické karty.  
 
Nemocnice České Budějovice, a.s. si vyhrazuje právo uvedené hodnoty kdykoliv měnit, přičemž každá  
změna bude platná dnem uveřejnění změny nebo uveřejnění aktuálního znění těchto podmínek na  
internetových stránkách www.nemcb.cz. Veškeré reklamace týkající se připsání bodů nebo slev musí  
být uplatněny při nákupu, ke kterému se reklamace vztahuje. Na pozdější reklamace nemůže být  
brán zřetel. Nemocnice České Budějovice, a.s. si vyhrazuje právo určit maximální i minimální výši  
nákupu, za který budou připisovány body nebo poskytovány slevy. Nemocnice České Budějovice, a.s.  
si vyhrazuje právo určit, na které výrobky se započítávání bodů nebo poskytování slev nevztahuje.  
 

Tyto všeobecné smluvní podmínky jsou účinné od 15. 7. 2022 


